PV weidinger

Lotrauch Absauggerat, MG 130 Kit Duise

Anwendungsbeispiel
Example of use

« Absauggerat fur den Einsatz an 1- 2 Arbeitsplatze

« Extra schlankes Design mit kleiner Standflache

« Filteralarm und 3-stufige Volumenstrom- Einstellung

« Schaltnetzteil 100 - 240 V, fur den weltweiten Einsatz in allen Spannungsnetzen

« Das Absaugset MG 130 Kit Duse ist einfach in der Installation und leicht in der
Bedienung. Es wird komplett mit einem 2 St. flexiblen Absaugarmen in 1 Meter Lange und
2 St. abgeschragten Metall Disen 60 mm 130 mm lang ausgeliefert. Das Kit und kann
sofort am Arbeitsplatz aufgebaut, angeschlossen und in Betrieb genommen werden.

Artikel-Nr. WL34612
Modell MG 130 Kit Diise
Hersteller WELLER
Hersteller-Artikel-Nr. 130-1055-ESDN

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Frequenz
Leistung
Spannung
Unterdruck max
Schallpegel

Volumenstrom max

460 mm
210 mm
500 mm
1Set
1Set
50/60 Hz
100 W
230V
2300 Pa
52 dBA
140 m3/h
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